
Corso di Studi in CHIMICA (2159)
Decreto n° 69567

Oggetto: Sospensione lezioni degli insegnamenti del Corso di Laurea Magistrale in Chimica giovedì 22 maggio 2025 
per partecipazione degli studenti alla Visita didattica programmata.

LA COORDINATRICE 

-       Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica e Chimica (DiFC) prot. n. 
15284 del 29/01/2025 Rep. Decreti n. 887/ relativo a “Approvazione proposte di visite 
didattiche O.F. 2024/2025”;
-       Visto l’Estratto verbale del Consiglio Interclasse in Scienze Chimiche n.1 del 5 
febbraio 2025 relativo a “Programmazione Visita didattica Corso di Laurea Magistrale in 
Chimica LM-54”;
-       Visto il proprio Avviso prot. n. 21955 del 10.02.2025 “Manifestazione d’interesse 
per Visita didattica” rivolto agli studenti del Corso di Laurea Magistrale in Chimica 
interessati a partecipare alla Visita didattica presso il Sito industriale di Zoetis 
Manufacturing Italia – Catania programmata per giovedì 22 maggio 2025 (andata e ritorno in 
giornata); 
-       Preso atto che la maggior parte degli studenti sarà impegnata nella Visita didattica 
e non potrà partecipare alle lezioni previste nella giornata sopra indicata;
-       Considerato che non è previsto un Consiglio Interclasse in Scienze Chimiche entro i 
termini utili alle necessità di cui al presente provvedimento;

DISPONE

la sospensione delle lezioni degli insegnamenti del Corso di Laurea Magistrale in Chimica 
per giovedì 22 maggio 2025, così da permettere agli studenti che hanno aderito alla 
manifestazione d’interesse sopra citata di partecipare alla Visita didattica programmata.
Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
Interclasse in Scienze Chimiche.

Il Coordinatore del corso
Decreto emesso il 15/05/2025
 


